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	Số  99 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 02  tháng  7  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v quy định giá thóc thu thuế sử dụng 

đất nông nghiệp vụ Hè thu năm 1999   

((((((((((


	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH



- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Điều 12 Nghị định số 74/CP ngày 25/10/1993 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thuế sử dụng đất nông nghiệp và Thông tư số 89 TC/TCT ngày 9/11/1993 của Bộ Tài chính quy định về giá thóc thu thuế sử dụng đất nông nghiệp;


- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục thuế và Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá Bình Định tại Tờ trình số 539 TT/CT-TCVG ngày 28/6/1999 của Liên ngành Cục thuế - Sở Tài chính - Vật giá,

QUYẾT ĐỊNH 
Điều 1: Nay quy định giá thóc để thu thuế sử dụng đất nông nghiệp vụ Hè thu năm 1999 cho toàn tỉnh Bình Định như sau:

(Từng huyện, thành phố có bảng kê chi tiết kèm theo) 

- Giá thóc thu thuế sử dụng đất nông nghiệp vụ Hè thu năm 1999 đồng thời là giá thu nợ thuế từ vụ Đông xuân trở về trước, được thực hiện kể từ ngày 05/7/1999.

Điều 2: UBND các huyện, thành phố thông báo Quyết định giá thóc thu thuế của UBND tỉnh cho UBND các xã, phường, thị trấn để công bố cho hộ nông dân thực hiện nghĩa vụ nộp thuế cho Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục Trưởng Cục thuế, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                        CHỦ TỊCH

                                                                                          (Đã ký)
                                                  Mai ái Trực
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BẢNG KÊ GIÁ THÓC THU THUÊ SỬ DỤNG ĐẤT NÔNG NGHIỆP

Vụ hè thu năm 1999 của các huyện, thành phố

((((((((((
(Kèm theo Quyết định số 99/1999/QĐ-UB ngày 02/7/1999 

của UBND tỉnh Bình Định)

	Số TT
	Đơn vị
	Giá thu

(đồng/kg)
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	Thành phố Quy Nhơn 

Riêng tập đoàn sản xuất NN, phường Ghềnh Ráng

Huyện Tuy Phước

Riêng các xã Phước Thành, Phước Mỹ, Phước An

Huyện Vân Canh

Huyện Tây Sơn

Riêng các xã Bình Thuận, Bình Tân và Thôn Hòa hiệp xã Bình Tường

Huyện Vĩnh Thạnh

Huyện An Nhơn

Huyện Phù Cát

Riêng các xã Cát Lâm, Cát Sơn, Cát Hải và Cát Hiệp

Huyện Phù Mỹ

Huyện Hoài Ân

Huyện An Lão

Huyện Hoài Nhơn
Riêng các xã Hoài Sơn
	1 600

1 550

1 600

1 550

1 500

1 600

1 550

1 500

1 600

1 600

1 550

1 600

1 600

1 500

1 600

1 550








